In

Tunuyan

Periodo: 2019

N°
2250

2775

2914

3345

3392

3274

17600

17621

38063

27595

39221

41482

43591

45182

46281

46627

47065

49030

46897

46900

50760

49793

71622

Expediente
Caratula

Municipalidad de Tunuyan C/ALOS
HERMANOS /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/FERRER
DIEGO GUSTAVO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/MARTINEZ VIRGINIA M DE /P
Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/SEPULVEDA ABI YANEL /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ZAJC
EVA JOSEFA /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ROMERO
JOSEFA /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ROSAS
VICTOR FELIPE /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/PETRA
MARIO ROBERTO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/SOMONTE
JULIO ALBERTO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/BALMACEDA CARLOS /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/NARVAEZ
ALFREDO ROBERTO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/QUIROGA
Y OTRA RAUL E /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/GONZALEZ Y OTRA VICENTE J /P
Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/CERRUDO
Y OTRO ESTHER /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/MIRANDA
ALBERTO PEDRO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/QUIROGA
Y OTRA DARDO OMAR /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/REALES
CARLOS OSCAR /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/ANTEZANA Y OTRA JUAN /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/RODRIGUEZ VALENTIN /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/ALDUNATE Y OTRA FRANCISCO /P
Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ROJAS
LIDIA VIVIANA /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ARIAS
ROQUE ALBERTO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ABARCA
EMMA DE LAS MERCED /P Apremio

Usuario: virginia

Municipalidad de Tunuyan

Acuerdo 3949 Anexo 18

Trimestre: Segundo

Monto

Demandado

1.773,29

1.284,15

1.399,26

462,41

573,29

328,27

825,13

1.250,34

376,87

614,47

398,65

406,63

480,44

1.601,62

2.340,69

2.097,18

2.220,57

3.711,73

4.284,29

3.562,99

577,04

1.797,55

471,40

Tribunal de
Radicacion
Juzgado Paz

Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan
Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Circunscripcion

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Nomenclador: 060217

Sentencia

Fecha Importe
04/08/1997 1.773,29
20/11/1997 1.284,15
26/02/1998 1.399,26
13/05/1998 462,41
29/06/1998 573,29
01/07/1998 328,27
11/05/2001 825,13
16/05/2001 1.250,34
28/07/2005 376,87
25/08/2005 614,47
06/10/2005 398,65
08/02/2006 406,63
16/03/2006 480,44
22/06/2006 1.601,62
29/08/2006 2.340,69
28/09/2006 2.097,18
31/10/2006 2.220,57
22/02/2007 3.711,73
15/03/2007 4.284,29
15/03/2007 3.562,99
21/03/2007 577,04
29/03/2007 1.797,55
10/08/2010 471,40

Cobrado

Fecha Importe
10/06/2019 |1.586,18
07/05/2019 |2.238,04
14/06/2019 117,06
24/04/2019 502,45
25/06/2019 750,71
26/04/2019 114,66
10/04/2019 |1.401,87
04/04/2019 172,82
05/04/2019 282,24
03/04/2019 294,91
13/05/2019 322,92
20/05/2019 16,70
28/06/2019 877,74
07/06/2019 47,78
26/04/2019 102,65
21/06/2019 31,00
24/06/2019 29,34
26/04/2019 83,79
19/06/2019 226,50
25/04/2019 |1.293,99
31/05/2019 969,72
28/06/2019 815,21
27/05/2019 144,15
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N°
71539

71772

72044

73300

74238

74865

67249

79440

109065

Expediente
Caratula

Municipalidad de Tunuyan C/SALINA
VIRGINA EMILIA /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/TELLO
FRANCISCO CELESTINO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/SANCHEZ
Y OTRA LIBORIO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/ARAYA
ANTOLIN /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/PACCE
ISABEL ROSA ANTONIA /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/VILLARROEL Y OTRA PEDRO /P
Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/QUIROGA
JUANA NUNEZ DE /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/LOPEZ
CARMEN FERRER DE /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan C/GANEM
ANTONIO BENITO /P Apremio

Municipalidad de Tunuyan
C/PECHEMIEL JUAN CARLOS /P Apremio

Usuario: virginia

Monto
Demandado

114,30

516,42

196,62

162,68

200,32

2.881,70

182,87

745,60

27.692,07

15.217,02

Tribunal de
Radicacion
Juzgado Paz

Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan
Juzgado Paz
Letrado de
Tunuyan

Circunscripcion

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Tercera

Sentencia

Fecha Importe
17/08/2010 114,30
20/08/2010 516,42
25/08/2010 196,62
23/09/2010 162,68
15/10/2010 200,32
21/10/2010 2.881,70
25/02/2011 182,87
27/10/2011 745,60
23/11/2018 |27.692,07
23/11/2018 |15.217,02

Cobrado

Fecha
16/05/2019

25/04/2019

17/05/2019

10/05/2019

26/04/2019

07/06/2019

11/06/2019

24/06/2019

22/04/2019

24/06/2019

Importe
58,14

9,29

667,97

106,19

157,38

839,76

0,01

428,56

8.779,06

9.932,46
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